—1—

四川农业大学水利水电学院文件

院发﹝2018﹞5号

★
关于张志亮等同志任免职的通知

各系（室）：

经学院党政联席会研究决定，任命：

张志亮同志为农业水利工程系主任；

漆力健同志为水利水电工程系主任；

杨  萍同志为农业建筑环境与能源工程系主任；

曾  赟同志为能源与动力工程系主任。

免去：

杨  敏同志水利水电工程系主任职务；

周  曼同志农业建筑环境与能源工程系主任职务；

唐科明同志水利水电工程系副主任职务；

邓  玉同志农业水利工程系副主任职务；

任用期三年，特此通知。

—2—

水利水电学院

二〇一八年七月十七日

四川农业大学水利水电学院行政办公室      2018年 7月 17日印